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Anotācija Elektriskās slodzes, to prognozēšana. Siltumenerģētisko iekārtu ekspluatācija. Ģeneratoru,
transformatoru, slēdžu ekspluatācija. Sadales tīklu, sadales iekārtu, tīkla neitrāļu
ekspluatācija.Sistēmas iekārtu remontu organizācija. Operatīvā vadība. Enerģijas zudumi un to
minimizācija. Pretavārijas līdzekļi un sistēmu dzīvotspējas nodrošināšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mācību materiālu izskatīšana semināru veidā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Atsevišķu tēmu izskatīšana semināros.Darbs ar literatūru.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Elektriskie tīkli un sistēmas
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Enerģētisko sistēmu slodzes 2 0 0 0

Siltuma elektrostaciju ekspluatācija 4 0 0 0

Atoma un hidroelektrostaciju ekspluatācija 2 0 0 0

Transformatoru ekspluatācija 4 0 0 0

Autotransformatoru ekspluatācija 2 0 0 0

Jaudas slēdžu ekspluatācija 2 0 0 0

Pārvades tīkli un to ekspluatācija 2 0 0 0

Komutācijas pārspriegumi pārvades tīklos 2 0 0 0

Sadales tīklu ekspluatācija 2 0 0 0

Bojājumu meklēšana sadales tīklos 2 0 0 0

Enerģijas kvalitāte un tā nodrošināšana 4 0 0 0

Energosistēmu operatīva vadīšana, pārslēgumu operācijas 2 0 0 0

Enerģijas tirgus attiecības 4 0 0 0

Tirgus attiecību infrastruktūra 4 0 0 0

Zudumi energosistēmās un to samazināšanas iespējas 2 0 0 0

Energosistēmu sabrukumi, to iemesli un aizsardzība no sabrukumiem 4 0 0 0

Remontu plānošana un sagatavošana 4 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Saprast enerģijas pārvērtību ciklus. Semināri, konsultācijas, eksāmens.

Apgūt priekšstatus par enerģijas ražošanas tehnoloģiju. Semināri, konsultācijas, eksāmens.

Izprast  enerģijas ražošanas lietderības paaugstināšanas iespējas. Semināri, konsultācijas, eksāmens.

Ģenerējošie avoti kā enerģijas ražošanas kompleksi, to kopdarbība energosistēmās. Semināri, konsultācijas. Eksāmena teorētiskie
un praktiskie jautājumi.
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